
č.j: KRPA-357115- 9/ČJ-2023-0000VZ-V

PCROOETRpo85911899

výtisk č. 2/3

Počet listů: 5

Přilohy: 2/5

KUPNÍ SMLOUVA

O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU, ZAjIŠTĚNÍ EKPLOG|CKÉ LIKýIDAcE NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU
A ODPRODEJI NASLEDNE VZNIKLEHO SROTU

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějšich předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvni strany

1. ProdávajÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství poIicie hlavniho města Prahy
se s/d/em: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
lČ: 751 51472
D/Č:
zastoupená:

adresa:

bankovnl spojnL'
ČÍS/O účtu:

tel:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

CZ75151472
náměstkem ředitele prq ekonomiku

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovní přihrádka 1151
110 00 Praha 1

2. Kupujícŕ
TRAK, spoI. s r. o.
zapsaný: v obchodnim rejstříku Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 1407
zastoupený:
sld/o:
lČO:
D/Č:
člslo účtu:
bankovnl spojnl:
tel:

Dukelských hrdinů 1991, Rakovník
148 01353
CZ14801353

e-mail:
(dále jen ,,kupujÍcÍ")



uzavírají,

na základě výsledku veřejné soutěže na odprodej nepotřebného, vyřazeného majetku České republiky Krajského

ředitelství policie hlavního města Prahy, na zajištěni ekologické likvidace nepotřebného majetku a odprodej následně

vzniklého šrotu a odprodej vozidel pocházejÍcÍch ztrestné činnosti, na zajištění ekologické likvidace vozidel

pocházejÍcÍch z trestné Činnosti se kterými hospodaří Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené

dne 29. 11. 2023 pod č.j. KRPA-357115-2/ČJ-2023-0000VZ-V v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského

zákoniku

tuto Kupní smlouvu

Čl. I.

Předmětem plněni této smlouvy je odprodej 9 ks vyřazených SDP a 10 ks vozidel pocházejÍcÍch z trestné

činnosti propadlých státu a zajištění ekologické likvidace-odprodej vzniklého šrotu z 14 kusů vyřazených

SDP a 6 ks vozidel pocházejÍcÍch z trestné činnosti propadlých státu.

Specifikace majetku je uvedena v přiloze č. 1. této smlouvy, která je její nedIlnou součásti.

1. PředávajÍcÍ prohlašuje, že:
a) má přIslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. 1., který je ve vlastnictví České republiky -

Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy

b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky

c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujÍcÍho upozornit

d) prodávajÍcÍ k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky náhradnich

dilů.

2. Spolu s výše uvedenými dopravními prostředky určenými k odprodeji bude předána kupujícknu veškerá
dokumentace k dopravním prostředkům pro následný převod na registru motorových vozidel MV ČR Praha 6,

Ve|es|avin na kupujÍcÍho. KupujÍcÍ je povinen do 10 - ti pracovních dnů od fýzického převzeti odprodaných

dopravních prostředků zajistit na své náklady evidenčni kontroly. U vozidel určených k ekologické likvidaci je

kupujÍcÍ povinen dodat prodávajichnu do 3 pracovnich dnů od fyzického převzeti dopravnich prostředků

určených k ekologické likvidaci protokoly o ekologické likvidaci. U vozidel pocházejicích z trestné Činnosti

určených k ekologické likvidaci, u nichž nejsou doklady, bude kupujíchn potvrzen prodávajícknu protokol

3. o předáni vozidel k ekologické likvidaci v okamžiku převzetí vozidel. S protokoly o evidenčnich kontrolách

je kupujÍcÍ povinen dostavit se s prodávajickn do 20-ti kalendářních dnů od provedených evidenčnich kontrol

na uvedené registračni mľsto. Zde dojde k přepisu a zaplaceni správnich poplatků za provedené úkony. Součásti

převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupujÍcÍ vyzván k zaplacení ekologických poplatků

za motorová vozidla nesplňujIcí emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky hradí kupujÍcÍ.



4. Odprodaným dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujÍcÍho ukončeno zákonné pojištěni

odpovědnosti z provozu vozidla.

5. Fyzické předáni a převzeti dopravnich prostředků se uskutečni mezi zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

nejpozději do 14-ti kalendářních dnů od připsánifinančnÍ částky na účet prodávajÍcÍho.

6. Doklady dopravních prostředků, vyjma dopravních prostředků určených k ekologické likvidaci, budou podány na

registru motorových vozidel MV ČR k zapsání převodu, nejpozději do 30 kalendářních dnů od fyzického převzeti

od prodávajÍcÍho. Podání může proběhnout formou zplnomocnění pracovníka KŘP hl. m. Prahy nebo osobním

podáním s pracovnikem KŘP hl. m. Prahy.

7. Odprodané dopravnl prostředky přecházeji na kupujÍcÍho dnem fyzického předání.

8. KupujÍcÍ prohlašuje, že byl prodávajickn seznámen s technickým stavem dopravnich prostředků.

9. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz odprodaných dopravnich prostředků a dopravních prostředků určených k ekologické

likvidaci na vlastní náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářních dnů ode dne fyzického převzeti. Místa odstavení

dopravních prostředků jsou uvedena v příloze č. 1 smlouvy. prodávajÍcÍ nepřipoušti další přeprodej dopravních

prostředků ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze pověřeným osobám kupujÍcÍho a tyto osoby musi

schválit prodávajÍcÍ.

10. Kontaktní osobou za stranu prodávajÍcÍho je:

, e-mail:

11. Kontaktní osobou za stranu kupujÍcÍho je:

Čl. ll.

1. Celková nabídková cena za předmět plněni (uvedené v přIloze č. 1 této smlouvy) a veškeré náklady s tim

spojené činí: 911 000,00 KČ

{slovy: devětsetjedenácttisíc korun českých)

Tato bude poukázána na účet čIslo:

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše připustná pro uzavřeni smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujíciho.



Čl. III.

Platební a fakturační podminky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturaci prodávajícň"n kupujíchnu třemi fakturami. Splatnost

faktur je 14 dni po jejím doručeni kupujícknu.

2. Faktury budou vystaveny takto:

a) odprodej 9 ks vyřazených SDP a zajištění ekologické likvidace a odprodej vzniklého šrotu z 14 ks
vyřazených SDP.

b) odprodej 10 ks vozidel pocházejÍcÍch z trestné činnosti a zajištěni ekologické likvidace a odprodej
vzniklého šrotu z 5 ks vozidel pocházejÍcÍch z trestné činnosti.

c) zajištění ekologické likvidace a odprodej vzniklého šrotu z 1 ks vozidla pocházejÍcÍho z trestné
činnosti.

3. Fakturované částky budou poukázány na účet

Faktury musí obsahovat: označeni, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané hodnoty

č. 235/2004 Sb., a § 435 občanského zákoniku.

Faktury musí být vyhotoveny ve 2 výtiscich (originál a 1 kopie) a musi obsahovat všechny zákonem stanovené

náležitosti daňového dokladu.

4. KupujÍcÍ může faktury vrátit v připadě, že:

- obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,

- obsahuje nesprávné cenové údaje
KupujÍcÍ musí faktury vrátit do data splatnosti, jinak je v prodleni s placenim částek, které měly být

fakturovány správně.

Čl. lV.

Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanovenim Občanského zákoníku se obě smluvni strany zavazují zachovávat mlčenlivost o

internich záležitostech druhé strany, se kterými se při plněni smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným pIsemným ujednáním, podepsaným

oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajIcí obdrží

dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotoveni.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právními vztahy z nÍ vyp|ívajÍcÍmi a přIslušnými ustanoveními

Občanského zákoniku.



Faktura musi být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musi obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit v případě, že:

- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údaje
KupujÍcÍ musi fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být
fakturována správně.

ČI. lV.
Závěrečná ustanoveni

1. V souladu s ustanoveními občanského zákoniku, se obě smluvni strany zavazují zachovávat
mlčenlivost o internich záležitostech druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným pÍsemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ
obdrží dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotovení.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řidI se právnimi vztahy z nÍ vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvni strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V Praze dne:

Za prodávajÍc

'
Krajského ředitelstvi



příloha Č.1 k č.j.KRpA-357115-9/čj-2023-0000vz-v
počet listů: 3

SEZNAM VOZIDEL

r. v Kategorie Uloženo
Č. "B" Továrni Typ RZ VIN TP objem Směrnice KM Dopravni

značka barva váha EHK nehoda
Octavia ||| Combi 2019 M1

1 205333 Škoda 2.0 4X4 Rám-střibr. 7as2751 tmbls7ne9l0071139 uk140805 1984 2018/1832 226.470 PMJ-DN
ekologická likvidace 2058 DG

Crafter 2.5 TDi 2008 N1
2 202869 VW bílá 8a88930 wv1zzz2ez86023823 uc353221 2461 2005/788 121.461 PMJ

3500
Octavia ll 1.6 2010 M1

3 77900 Škoda střibrná 1at4275 tmbda61z1b2024040 ul637889 1595 2003/768 226.412 PMJ
ekologická likvidace 1915

Octavia || 1.6 2008 M1
4 74164 Škoda šedá metaliza 9A51946 TMBDA61Z582234004 UD006749 1595 2003/768 235.974 PMJ

1895
Octavia ||| 1.2 2013 M1

5 79417 Škoda stříbrná 3at3975 tmbab7ne7e0082165 um754862 1197 630/2012J 330.078 PMJ
ekologická Iikvidace 1795

Tucson 1.6 2017 M1
6 203734 Hyundai stříbrná 5ay3975 tmaj2812ahj426435 Ul480172 1591 2015/45W 135.173 PMJ

ekologická likvidace 2120
Transporter 2.5 TDi 2009 M1

7 76255 VW střibrná 9A98637 WV2ZZZ7HZ9H115795 UJ668674 2461 2006/968 276.252 PMJ
3000

Trafic 2.5 D 2010 M1
8 78157 Renault střibrná metalíza 1AY4197 VF1JLBVBSBY363663 UE104783 2464 2003/768 247.178 PMJ

3070
Octavia ||| Combi 2015 M1

9 201380 Škoda 1.8 4x4-stříbrná 4an8624 tmbld7ne8g0115860 uh046830 1798 136/2014W 244.686 PMJ
ekologická likvidace 2013

A5 2.7 Coupé 2009 M1
10 TČ Audi černá 5ab8587 wauzzz8t3aa029467 ul762765 2698 692/2008A nezjištěno PMJ

2075
525 D 3.0 Combi 2007 M1

11 TČ BMW černá metalíza 2ar2639 wbapx51090cu01953 ul762763 2993 2003/768 nezjištěno PMJ
2290

A8 4.1sedan 2010 M1
12 TČ Audi černá metalíza 1av2400 wauzzz4h4an004801 ul762769 4134 692/2008A nezjištěno PMJ

2660
Octavia 11.9 TDi 2010 M1

13 TČ Škoda šedá metalíza 9ac7396 tmbds41u3a8863785 ul762768 1896 2003/768 nezjištěno PMJ
1855

730 D Xdrive 2013 M1
14 TČ BMW bilá 4sl4647 wbayc41070dz75097 Ul819295 2993 566/2011J nezjištěno PMJ

2550
535 D 3.0 Combi 2007 M1

15 TČ BMW černá 6ap2868 wbapx91010cu58106 UI353645 2993 2003/768 nezjištěno PMJ
2320

Sprinter 2.7 2003 N1
16 202336 Mercedes bilá 2sz5517 WDB9046631R375667 ug549916 2685 2001/27A 254.144 PMJ

3500
Octavia ||| Combi 2019 M1



17 205350 Škoda 2.0 4X4 Rám-střibr. 7as4735 TMBLS7N E2L0074190 uk141058 1984 2018/1832 91.000 PMJ "'
ekologická likvidace 2058 DG

Octavia ||j 1.8 2015 M1
18 200244 Škoda stříbrná 4aj8351 tmbad7ne4f0194708 ug472195 1798 195/2013W 225.518 PMJ

ekologická likvidace 1850
Octavia lll1.4 2015 M1

19 201341 Škoda stříbrná 4an8246 tmbac7neog0115684 uh046834 1395 2015/45W 251.090 PMJ
ekologická likvidace 1825

C-MAX 1.6 2012 M1
20 78979 Ford hnědá metaliza 2av5719 wfojxxwpbjbu78443 uf125006 1596 459/2012J 119.526 PMJ

1860
Passat 2.0 TDi 2008 M1

21 204050 VW hnědá metaliza 3sz6785 wvwzzz3cz8p111258 uc559513 1968 2006/968 245.443 PMJ
2090

Civic 1-8 2008 M1
22 75810 Honda červená 9a81376 shhfk27608u034369 ud147683 1799 83-058 126.601 PMJ

1750
Octavia ||| Combi 2019 M1

23 205731 Škoda 2.0 4x4-střlbrná 7as7529 tmbls7ne8l0085565 uk147129 1984 2018/1832 217.449 PMJ
Ekologická likvidace 2058 DG
Octavia ||| Combi 2019 M1

24 205352 Škoda 2,0 4x4 Rám-stříbr. 7as5142 tmbls7ne2l0074061 uk142774 1984 2018/1832 138.003 PMJ-DN
Ekologická likvidace 2058 DG

F800GT 2016 LC
25 202426 BMW stříbrná 5A5143 wb10b5307hz743195 uh910024 798 134/2014 24.014 PMJ-DN

Ekologická likvidace 420
Octavia |[| Combi 2019 M1

26 205331 Škoda 2.0 4X4 Rám-stříbr. 7AS2539 tmbls7ne5l0071025 uk140965 1984 2018/1832 260.460 PMj-7^·:
Ekologická likvidace 2058 DG
Octavia j|| Combi 2019 M1

27 205338 Škoda 2.0 4x4 Rám-střibr. 7as2974 tmbls7ne4l0074725 uk144192 1984 2018/1832 153.863 PMJ
Ekologická likvidace 2058 DG

Lancer 1.8 2008 M1
28 75850 Mitsubishi černá perleť 9A73596 JMBSNCY3A9U001419 UC743308 1798 2003/768 136.594 PMJ

1850
Octavia lll 1.2 2013 M1

29 79418 Škoda stříbrná 5ae7953 TMBAB7NE4E0088487 uf671111 1197 630/2012J 266.138 PMJ-D"L
Ekologická likvidace 1795

Gran Cherokee 2008 N1G
30 TČ jeep 3.7-šedá metal. 9a53040 x x x x nezjištěno PMJ

Ekologická likvidace x
A6 Avant x M1

31 TČ Audi stříbrná metalíza 8855234 wauzzz4f98n056000 x x x nezjištěno PMJ
Ekologická likvidace x

Megane 2010 M1
32 TČ Renault béžová metaliza 5u65813 vf1bzoa0542565106 x x x nezjištěno PMJ

Ekologická likvidace x
307 2.0 2002 M1

33 TČ Peugeot černá 3sb5702 vf33arhyb82455283 x x x nezjištěno PMJ
Ekologická likvidace x

H1 X M1
34 TČ Hyundai modrá světlá 5l11399 nljwvh7jp7z085985 x x x nezjištěno PMJ

Ekologická likvidace x
Superb 1.9 x M1

35 TČ Škoda černá metalíza 7s45959 tmbds23u569104414 x x x nezjištěno PMJ
Ekologická likvidace x
Octavia lCombi 1999 M1

36 TČ Škoda 1.6-modrá metal. 8al6453 tmbzzz1u8x2226028 ul762767 1595 83-03/8 nezjištěno PMJ
1397



Superb 1.8 2002 M1
37 TČ Škoda šedá metalíza 1bb7614 tmbcl23u139031188 UM754767 1781 1999/1028 nezjištěno PMJ

2015
Superb 2.8 2002 M1

38 TČ Škoda černá metalíza 9AT1749 tmbbt23u829007836 UM754766 2771 1999/1028 nezjištěno PMJ
2136

XJ6 2.7 D 2006 M1
39 TČ jaguar zelená metalíza 6U91765 sajaa711777h12478 um221819 2720 83R-05 nezjištěno PMJ

2283



Přiloha č. 2 k č.j. 357115-2/ČJ-2023-0000VZ-V
Počet listů: 2

CENOVÁ TABULKA VOZIDEL

r· v Kategorie Uloženo
Č. "B" Tovární Typ RZ vin tp objem Směrnice KM Dopravni Cena

značka barva váha EHK nehoda
Octavia ||| Combi 2019 M1

1 205333 Škoda 2.0 4x4 Rám-stříbr. 7as2751 tmbls7ne9l0071139 uk140805 1984 2018/1832 226.470 PMJ-DN 12 000,00 KČ
ekologická likvidace 2058 DG

Crafter 2.5 TDi 2008 N1
2 202869 VW bílá 8a88930 wv1zzz2ez86023823 uc353221 2461 2005/788 121.461 PMJ 40 000,00 Kč

3500
Octavia || 1.6 2010 M1

3 77900 Škoda střibrná 1at4275 tmbda61z1b2024040 ul637889 1595 2003/76EJ 226.412 PMJ 10 000,00 KČ
ekologická likvidace 1915

Octavia ll 1.6 2008 M1
4 74164 Škoda šedá metalíza 9a51946 tmbda61z582234004 ud006749 1595 2003/768 235.974 PMJ 17 000,00 KČ

1895
Octavia ||| 1.2 2013 M1

5 79417 Škoda stříbrná 3at3975 tmbab7ne7e0082165 um754862 1197 630/2012J 330.078 PMJ 12 000,00 Kč
ekologická Iikvidace 1795

Tucson 1.6 2017 M1
6 203734 Hyundai střibrná 5ay3975 tmaj2812ahj426435 Ul480172 1591 2015/45W 135.173 PMJ 15 000,00 KČ

ekologická Iikvidace 2120
Transporter 2.5 TDĹ 2009 M1

7 76255 VW stříbrná 9a98637 wv2zzz7hz9h115795 uj668674 2461 2006/968 276.252 PMJ 30 000,00 KČ

3000
Trafic 2.5 D 2010 M1

8 78157 Renault střibrná metalíza 1ay4197 VF1JLBVBSBY363663 ue104783 2464 2003/768 247.178 PMJ 40 000,00 kč

3070
Octavia ||| Combi 2015 M1

9 201380 Škoda 1.8 4x4-střibrná 4AN8624 TMBLD7NE8G0115860 UH046830 1798 136/2014W 244.686 PMJ 15 000,00 KČ
ekologická likvidace 2013

A5 2.7 Coupé 2009 M1
10 TČ Audi černá 5ab8587 wauzzz8t3aa029467 ul762765 2698 692/2008A nezjištěno PMJ 50 000,00 KČ

2075
525 D 3.0 Combi 2007 M1

11 TČ BMW černá metalíza 2ar2639 wbapx51090cu01953 ul762763 2993 2003/768 nezjištěno PMJ 30 000,00 KČ
0

2290
A8 4.1sedan 2010 M1

12 TČ Audi černá metalľza 1av2400 wauzzz4h4an004801 ul762769 4134 692/2008A nezjištěno PMJ 130 000,00 KČ

2660
Octavia I 1.9 TDÍ 2010 M1

13 TČ Škoda šedá metalíza 9ac7396 tmbds41u3a8863785 ul762768 1896 2003/768 nezjištěno PMJ 15 000,00 KČ

1855
730 D Xdrive 2013 M1

14 TČ bmw bílá 4sl4647 wbayc41070dz75097 Ul819295 2993 566/2011J nezjištěno PMJ 160 000,00 KČ

2550
535 D 3.0 Combi 2007 M1

15 TČ BMW černá 6ap2868 WBAPX91010CU58106 Ul353645 2993 2003/768 nezjištěno PMJ 30 000,00 KČ

2320
Sprinter 2.7 2003 N1

16 202336 Mercedes bílá 2sz5517 WDB9046631R375667 ug549916 2685 2001/27A 254.144 PMj 30 000,00 kč

3500
Octavia ||| Combi 2019 M1

17 205350 Škoda 2.0 4x4 Rám-stříbr. 7as4735 TMBLS7NE2L0074190 uk141058 1984 2018/1832 91.000 PMJ-DN 10 000,00 KČ

ekologická likvidace 2058 DG

Octavia ||| 1.8 2015 M1

18 200244 Škoda stříbrná 4aj8351 tmbad7ne4f0194708 ug472195 1798 195/2013W 225.518 PMJ 12 000,00 KČ

ekologická Iikvidace 1850

Octavia ||| 1.4 2015 M1

19 201341 Škoda střibrná 4AN8246 TMBAC7NEOG0115684 uh046834 1395 2015/45W 251.090 PMJ 12 000,00 KČ

ekologická likvidace 1825

C-MAX 1.6 2012 M1

20 78979 Ford hnědá metalíza 2av5719 wfojxxwpbjbu78443 uf125006 1596 459/2012J 119.526 PMJ 35 000,00 KČ

1860



s 'ia

Y

passat 2.0 TDĹ 2008 M1
?1 204050 VW hnědá metalíza 3sz6785 wvwzzz3cz8p111258 UC559513 1968 2006/968 245.443 PMJ 25 000,00 KČ

2090
civic 1.8 2008 M1

'2 75810 Honda červená 9A81376 SHHFK27608U034369 UD147683 1799 83-058 126.601 PMJ 30 000,00 KČ

1750
Octavia !11 Combi 2019 M1

'3 205731 Škoda 2.0 4x4-stříbrná 7AS7529 tmbls7ne8lo085565 uk147129 1984 2018/1832 217.449 PMJ 12 000,00 KČ

Ekoiogická likvidace 2058 DG
Octavia lll Combi 2019 M1

'4 205352 Škoda 2.0 4X4 Rám-stříbr. 7as5142 tmbls7ne2l0074061 uk142774 1984 2018/1832 138.003 PMJ-1)N 15 000,00 KČ

Ekologická likvidace 2058 DG
F800GT 2016 LC

'5 202426 BMW střibrná 5a5143 wb10b5307hz743195 uh910024 798 134/2014 24.014 PMJ-1'N 10 000,00 KČ

Ekologická Iikvidace 420
Octavia ||| Combi 2019 M1

'6 205331 Škoda 2.0 4x4 Rám-stříbr. 7as2539 tmbls7ne5l0071025 uk140965 1984 2018/1832 260.460 PMJ-I'N 10 000,00 KČ

Ekologická likvidace 2058 DG
Octavia ||| Combi 2019 M1

'7 205338 Škoda 2.0 4x4 Rám-střlbr. 7as2974 tmbls7ne4lo074725 uk144192 1984 2018/1832 153.863 PMJ 10 000,00 KČ

Ekologická likvidace 2058 DG
Lancer1.8 2008 M1

!8 75850 Mitsubishi černá perleť 9a73596 jMBSNCY3A9U001419 uc743308 1798 2003/768 136.594 PMJ 30 000,00 KČ

1850
Octavia lll 1,2 2013 M1

;g 79418 Škoda střibrná 5ae7953 tmbab7ne4e0088487 uf671111 1197 630/2012J 266.138 PMj-ĺ)N 10 000,00 KČ

Ekologická likvidace 1795
Gran Cherokee 2008 N1G

:0 TČ jeep 3.7-šedá metal. 9a53040 x x x x nezjištěno PMJ 10 000,00 KČ

Ekologická likvidace x
A6 Avant x M1

o1 TČ Audi střibrná metalíza 8855234 wauzzz4f98n056000 x x x nezjištěno PMJ 8 000,00 KČ

Ekologická likvidace x
Megane 2010 M1

.2 TČ Renault béžová metalíza 5u65813 vf18zoa0542565106 x x x nezjištěno PMJ 2 000,00 KČ

Ekologická likvidace x
307 2.0 2002 'M1

.3 TČ Peugeot černá 3sb5702 vf33arhyb82455283 x x x nezjištěno PMJ 2 000,00 KČ

Ekologická likvidace x
H1 X M1

4 TČ Hyundai modrá světlá 5l11399 nuwvh7jp7z085985 x x x nezjištěno PMJ 2 000,00 KČ

Ekologická likvidace x
Superb 1.9 x M1

S TČ Škoda černá metalíza 7545959 tmbds23u569104414 x x x nezjištěno PMJ 3 000,00 KČ

Ekologická likvidace x
Octavia lCombi 1999 M1

6 TČ Škoda 1.6-modrá metal. 8al6453 tmbzzz1u8x2226028 ul762767 1595 83-03/8 nezjištěno PMJ 3 000,00 KČ

1397
Superb 1.8 2002 M1

7 TČ Škoda šedá metalíza 1bb7614 tmbcl23u139031188 um754767 1781 1999/1028 nezjištěno PMJ 2 000,00 KČ

2015
Superb 2.8 2002 M1

8 TČ Škoda černá metaiíza 9AT1749 tmbbt23u829007836 UM754766 2771 1999/1028 nezjištěno PMJ 2 000,00 KČ

2136
XJ6 2,7 D 2006 M1

9 TČ jaguar zelená metalíza 6u91765 sajaa711777h12478 UM221819 2720 83R-05 nezjištěno PMJ 20 000,00 Kč

2283

:e|ková nabidková cena 911 000,00 Kč


